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ERSÄTTNINGSVILLKOR  

1.0 VILLKOR FÖR ERSÄTTNING 
Ersättningsvillkor för auktoriserade leverantörer, kommunal vuxenutbildning i 
Karlstads kommun, som nedan kallas kommunen.  

1.1 ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 
Kommunen ersätter leverantörer baserat på antalet studerande elever efter två (2) 
veckor samt elever som erhåller betyg.  
 
Kommunen ersätter leverantörer med 80% av “pris per poäng” löpande under 
kursens gång. Underlag för utbetalningarna tas fram i kommunens elevsystem och 
betalas ut per kalendermånad i efterskott. Leverantören ska ha möjlighet att logga 
in i elevsystemet och se och kontrollera underlagen, inlogg tillhandahålls av 
kommunen.  
 
Resterande tjugo (20) procent (slutersättning) av kursens totala ersättning utgår 
vid nästkommande utbetalning efter satt betyg och när betygskatalog inkommit till 
kommunen. Betyg ska sättas vid kursens slut i enlighet med gällande lagar och 
författningar. Streck (betygsunderlag saknas) ger ingen slutersättning. Avbrott ger 
ingen slutersättning. För elever som vid tiden för slutavräkning ej erhållit något 
betyg ges ingen slutersättning. 
 
Med betyg avses A, B, C, D, E o F respektive (G) Godkänt, (IG) Icke godkänt enligt 
gällande skollag. Leverantören ska vid betygsättning kunna styrka att eleven 
deltagit i så stor utsträckning under alla kursens moment att betyget baseras på 
faktiska iakttagelser av dennes förmåga. Vid betyget F/ (IG) Icke godkänt, åligger 
det leverantören på begäran av kommunen, att inkomma med en pedagogisk 
analys av resultatet samt en åtgärdsplan för hur leverantören kommer att arbeta 
framåt för att nå ökad måluppfyllelse.  
 
Leverantören ska på begäran av kommunen kunna visa att betygsättningen 
överensstämmer med elevens uppnådda kunskapsnivå enligt betygsunderlaget. Vid 
uppenbara avvikelser mellan underlag och satt betyg kommer slutersättningen ej 
utbetalas. 
 
För orienteringskurser erhålls ersättning per poäng för studerande som slutfört 
kursen. Avbrott ger ingen ersättning.  
 
Kommunen fastställer årligen ersättningsnivåer till leverantörerna. I de antagna 
ersättningsnivåerna ingår samtliga kostnader för uppdragets genomförande. I 
leverantörens ersättning ingår de förstärkningar som krävs för att stödja 
studieovana elever och elever med särskilda behov, exempelvis läs- och 
skrivsvårigheter, dyslexi och neuropsykiatriska hinder. 
 
Tillkommande ersättning utöver listad ersättning i tabellen utgörs av 
momskompensation enligt gängse praxis. Momskompensationen utgör för 
närvarande sex (6) procent. Eventuellt felaktigt utbetald momskompensation ska 
återbetalas. 

1.2 UTBETALNING 
Underlag för utbetalningarna tas fram i kommunens elevsystem och betalas ut per 
kalendermånad i efterskott. Leverantören ska ha möjlighet att gå in i elevsystemet 
och kontrollera underlagen.  
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1.3 ERSÄTTNINGSNIVÅER ÅR 2026 

GRUNDLÄGGANDE OCH GYMNASIAL VUXENUTBILDNING 
 
 

 Ersättning i SEK per poäng 
 

Gymnasial vuxenutbildning 
 

 

Klassrumsundervisning 50 
Flexundervisning 36 
Orienteringskurs 44 
Komvuxarbete 39 
Grundläggande vuxenutbildning 
 

 

Klassrumsundervisning 50 
Flexundervisning 36 
Orienteringskurs 44 
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